78  del 24.03.2023,  la Giunta  Comunale ha inteso sostenere, quale atto 
d'indirizzo, le iniziative, da svolgersi durante la Settimana Santa e Pasqua 2023, approvando il 
programma   delle Confraternite e dell’Associazione Turistica Pro Loco; 

• con la medesima delibera, è stato riconosciuto, un contributo di €  3.500,00 
(tremilacinquecentoeuro/00)  a sostegno parziale delle spese a sostenersi, previa presentazione di 
relativo rendiconto; 

Constatato che, per quanto sopra descritto occorre procedere ad impegnare la somma di € 3.500,00  con 
imputazione al cap. 1750 PDCF 1.04.04.01.001   epigrafato “Contributi per Associazioni culturali”  del

[...]

98000240725 € 300,00 (trecentoeuro/00); 
• CONFRATERNITA PURIFICAZIONE ADDOLORATA c.f. 80011350727 € 300,00    

(trecentoeuro/00) 
• CONFRATERNITA OPERA PIA  SAN ROCCO c.f. 93033860722 € 300,00 (trecentoeuro); 
• ASSOCIAZIONE APS PRO LOCO UNPLI  C.f. 93004630724 € 2.300,00 

(duemilatrecentoeuro/00); 

Dato atto che, il suddetto capitolo di spesa, mostra la necessaria copertura finanziaria rientrando nei limiti
dei dodicesimi di spesa;

Accertato che le Confraternite e l’Associazione Aps  Pro Loco Unpli  hanno  dichiarato di assumere gli

[...]

98000240725  € 300,00 (trecentoeuro/00); 
• CONFRATERNITA PURIFICAZIONE ADDOLORATA c.f. 80011350727  € 300,00

(trecentoeuro/00); 
• CONFRATERNITA OPERA PIA  SAN ROCCO c.f. 93033860722  € 300,00 (trecentoeuro); 
• ASSOCIAZIONE APS PRO LOCO UNPLI   c.f. 93004630724  € 2.300,00 

(duemilatrecentoeuro/00); 

DI APPROVARE l’impegno di spesa sulla base delle norme  e dei principi contabili di cui al D. Lgs. 118 
e s.m.i. – Armonizzazione sistemi contabili – facendo fronte alla spesa complessiva di € 3.500,00, nel 
seguente modo:

SOMMA DA 
IMPEGNARE